INDICAÇÃO

INDICAR O ANTEPROJETO DE LEI QUE
"DÁ NOME A RUA LATERAL AO HARAS
TWIN  BROTHERS,  BAIRRO  SANTA
ROSA, DE RUA  RAUL SANTOS COSTA".

À Secretaria Municipal de Governo - SMG

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

INDICAR O ANTEPROJETO DE LEI

INDICAR O ANTEPROJETO DE LEI QUE "DÁ NOME A RUA LATERAL AO HARAS
TWIN BROTHERS, BAIRRO SANTA ROSA, DE RUA  RAUL SANTOS COSTA FALECIDO
NO DIA 17.08.1986".

JUSTIFICATIVA
Sr.  Raul  Santos  Costa  faleceu  aos  70  anos  de  idade,  deixando  um legado  de  dedicação  e
comprometimento para com a cidade de Cuiabá/MT, comerciante, domiciliado na Chacara
Eldorado, filho do Senhor Luiz Santos Costa e Sra. Maria Augusta de Figueiredo Costa.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 10 de dezembro de 2024.

Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - PSDB

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003600330037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003600330037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-10T14:20:54-0400